株式会社ハーモニック・ドライブ・システムズ

2024 年 5 月 吉日

お客様各位

株式会社ハーモニック・ドライブ・システムズ

SHA シリーズ 銘板変更のお知らせ

拝啓

貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品をご愛顧いただき、誠にありが

とうございます。

この度、SHA58/65 製品に貼付しております銘板の表記内容を一部変更いたします。

  つきましては、変更について下記の通りご案内申し上げます。

  敬具

記

１．対象製品

  SHAシリーズ（型式：58/65）

２．変更内容

  対象製品に貼付している銘板に、アクチェータ質量(kg)を表記いたします。

  詳細は【表 1】をご参照ください。

【表 1】変更内容

変更前 変更後

３．変更理由

  銘板表記内容の見直しにより、変更を行います。

４．変更時期

  2024 年 6 月生産分より変更いたします。

５． 変更前後の識別について

当変更による納入仕様図の変更はありません。

変更前後のトレーサビリティに対しては、弊社にて受注番号を基に変更の記録を残します。

  ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

以上